

Vergaderjaar 1988–1989

**21 176**

## **Wijziging van de Wet gemeenschappelijke regelingen**

**Nr. 4**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 23 juni 1989

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel D, moet de regel wit tussen punt 2 en punt 3 vervallen.

II

In artikel I, onderdeel J, moet in het opschrift van paragraaf 2 de punt aan het slot vervallen.

III

In artikel I, onderdeel J, artikel 50B, tweede lid, moet «deverhouding» worden vervangen door: de verhouding.

IV

In artikel I, onderdeel J, artikel 50E, derde lid, moet «in achtneming» worden vervangen door: inachtneming.

V

In artikel I, onderdeel J, artikel 50G, eerste lid, laatste regel, moet «algemene» worden vervangen door: algemeen.

VI

In artikel I, onderdeel L.1, moet «vaneen waterschap» telkens worden vervangen door: van een waterschap.

VII

In artikel I moet tussen de onderdelen L.1 en M een regel wit worden geplaatst.

#### VIII

In artikel I, onderdeel Q, moet «ondervervanging» worden vervangen door: onder vervanging.

#### IX

In artikel I moet tussen de onderdelen Q en R een regel wit worden geplaatst.

#### X

In artikel I, onderdeel T, artikel 98, derde regel, moet «deregeling» worden vervangen door: de regeling.

#### XI

In artikel I, onderdeel V, moet tussen de artikelen 99A en 99B een regel wit worden geplaatst.

#### XII

In artikel I, onderdeel V, artikel 99B, tweede lid, moet «Minsiter» worden vervangen door: Minister.

#### XIII

In artikel I, onderdeel X, artikel 103, tweede lid, moet «vaneen» worden vervangen door: van een. Tevens moet «uiteen» worden vervangen door: uit een.

#### XIV

In artikel I, onderdeel BB, artikel 135a, moet de zinsnede die begint met «In artikel 1» op een nieuwe regel worden geplaatst. Tevens moet in artikel 135c de zinsnede die begint met «Artikel 7» op een nieuwe regel worden geplaatst.

#### XV

In artikel I, onderdeel BB, moet tussen de artikelen 135a en 135b, 135b en 135c en 135c en 135d telkens een regel wit worden geplaatst.

#### XVI

In het slotformulier moet «geplaatste» worden vervangen door: geplaatst.